
 

 

UCHWAŁA NR VI/58/2019 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2019 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr II/26/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 

2019 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019r. poz. 534), zmienianego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr III/28/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr IV/37/2019 z dnia 

25 kwietnia 2019 r. Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr V/49/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 292 092,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 217 062,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 459 350,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 384 320,50 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 14 997 876,98 zł z tego:  

dochody bieżące - 14 099 017,27 zł  

dochody majątkowe - 898 859,71 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 14 011 977,19 zł z tego:  

wydatki bieżące - 12 689 273,86 zł  

wydatki majątkowe - 1 322 703,33 zł 

§ 2. Przychody budżetu w wysokości 160 000,00 zł, rozchody w wysokości 1 145 899,79 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w 2019 roku w wysokości 1 322 703,33 zł., w tym inwestycje w wysokości 

1 172 703,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 4292



§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 494 140,30 zł stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 7. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w 2019 roku w wysokości 160 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 500,00 0,00 500,00 109 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
67 000,00 0,00 500,00 67 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
500,00 0,00 500,00 1 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 141 329,95 0,00 21 464,00 6 162 793,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

2 465 620,00 0,00 2 100,00 2 467 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4292



jednostek organizacyjnych 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
1 000,00 0,00 2 100,00 3 100,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 790 078,00 0,00 240,00 1 790 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 890,00 0,00 40,00 930,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 360,00 0,00 200,00 560,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
1 755 480,00 0,00 19 124,00 1 774 604,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
264 000,00 0,00 19 124,00 283 124,00 

758   Różne rozliczenia 3 124 144,00 0,00 17 084,73 3 141 228,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 0,00 17 084,73 17 584,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 16 584,73 16 584,73 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4292



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  2880 

Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 14 034 968,54 0,00 64 048,73 14 099 017,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 233 897,00 0,00 200 000,00 433 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 233 897,00 0,00 170 000,00 403 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

233 897,00 0,00 170 000,00 403 897,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4292



  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 900,00 0,00 12 000,00 28 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
16 900,00 0,00 12 000,00 28 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

8 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 043,54 1 043,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 043,54 1 043,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 1 043,54 1 043,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4292



gminnych) 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

 90095  Pozostała działalność 587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

majątkowe razem: 887 878,40 -217 062,23 228 043,54 898 859,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

Ogółem: 14 922 846,94 -217 062,23 292 092,27 14 997 876,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

587 081,40 -167 062,23 0,00 420 019,17 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

dział rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 680 330,70 448 780,70 448 729,70 54 703,05 394 026,65 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 330,70 448 780,70 448 729,70 54 703,05 394 026,65 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 271 550,00 271 550,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 232 780,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 780,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 550,00 271 550,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 231 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 550,00 271 550,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 595 590,25 386 657,74 386 657,74 1 000,00 385 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 932,51 208 932,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 590,25 386 657,74 386 657,74 1 000,00 385 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 932,51 208 932,51 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 595 590,25 386 657,74 386 657,74 1 000,00 385 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 932,51 208 932,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
595 590,25 386 657,74 386 657,74 1 000,00 385 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 932,51 208 932,51 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4292



  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe 

przekazane do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 97 966,54 97 966,54 97 966,54 10 750,00 87 216,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 966,54 129 966,54 129 966,54 10 750,00 119 216,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 48 100,00 48 100,00 48 100,00 8 200,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 100,00 80 100,00 80 100,00 8 200,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 014 287,49 2 014 287,49 1 932 347,49 1 516 925,62 415 421,87 0,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 287,49 1 993 287,49 1 911 347,49 1 495 925,62 415 421,87 0,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 750 595,49 1 750 595,49 1 746 895,49 1 367 532,22 379 363,27 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 729 595,49 1 729 595,49 1 725 895,49 1 346 532,22 379 363,27 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 085 104,29 1 085 104,29 1 085 104,29 1 085 104,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064 104,29 1 064 104,29 1 064 104,29 1 064 104,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 52 750,00 52 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 750,00 52 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 857 297,14 3 857 297,14 3 704 047,14 2 742 090,31 961 956,83 0,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 886,54 69 886,54 69 886,54 69 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 927 183,68 3 927 183,68 3 773 933,68 2 811 976,85 961 956,83 0,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 811 875,31 2 811 875,31 2 689 375,31 2 190 175,31 499 200,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 886,54 69 886,54 69 886,54 69 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 881 761,85 2 881 761,85 2 759 261,85 2 260 061,85 499 200,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 629 675,31 1 629 675,31 1 629 675,31 1 629 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 689 675,31 1 689 675,31 1 689 675,31 1 689 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 886,54 9 886,54 9 886,54 9 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 886,54 374 886,54 374 886,54 374 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 987 159,70 987 159,70 637 958,78 404 530,00 233 428,78 0,00 349 200,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 740,00 105 740,00 85 740,00 0,00 85 740,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 092 899,70 1 092 899,70 723 698,78 404 530,00 319 168,78 0,00 369 200,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 172 300,00 172 300,00 172 300,00 0,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 740,00 85 740,00 85 740,00 0,00 85 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 040,00 258 040,00 258 040,00 0,00 258 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 172 300,00 172 300,00 172 300,00 0,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 740,00 85 740,00 85 740,00 0,00 85 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 040,00 258 040,00 258 040,00 0,00 258 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 94 204,00 94 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 204,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 94 204,00 94 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 204,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 27 154,00 27 154,00 337,08 0,00 337,08 0,00 26 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 154,00 32 154,00 337,08 0,00 337,08 0,00 31 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 26 816,92 26 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 26 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 816,92 31 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 31 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 231 127,30 3 231 127,30 201 668,30 74 791,64 126 876,66 0,00 3 029 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 724,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234 851,30 3 234 851,30 205 392,30 78 515,64 126 876,66 0,00 3 029 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 117 929,30 117 929,30 35 729,30 27 698,64 8 030,66 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 724,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
121 653,30 121 653,30 39 453,30 31 422,64 8 030,66 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 068,96 3 068,96 3 068,96 3 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 616,96 3 616,96 3 616,96 3 616,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4292



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 176,00 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 376,00 16 376,00 16 376,00 16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 435 043,32 579 502,00 579 502,00 29 602,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 541,32 855 541,32 690 684,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 320,50 -213 320,50 -196 543,70 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 722,82 582 502,00 582 502,00 29 602,00 552 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 220,82 642 220,82 494 140,30 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 868 541,32 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 541,32 855 541,32 690 684,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 320,50 -213 320,50 -196 543,70 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 220,82 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 220,82 642 220,82 494 140,30 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 164 857,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 857,32 164 857,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 776,80 -16 776,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 080,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 080,52 148 080,52 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 587 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 081,40 587 081,40 587 081,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 062,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 062,13 -167 062,13 -167 062,13 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 019,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 019,27 420 019,27 420 019,27 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 103 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 602,60 103 602,60 103 602,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 481,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 481,57 -29 481,57 -29 481,57 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 121,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 121,03 74 121,03 74 121,03 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 293 149,90 293 149,90 23 149,90 0,00 23 149,90 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 149,90 318 149,90 23 149,90 0,00 23 149,90 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 42 383,57 42 383,57 22 383,57 0,00 22 383,57 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 383,57 67 383,57 22 383,57 0,00 22 383,57 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 936 947,15 12 470 923,32 8 260 252,40 4 846 600,74 3 413 651,66 331 000,00 3 642 510,92 0,00 0,00 237 160,00 1 466 023,83 1 466 023,83 690 684,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384 320,50 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 320,50 -363 320,50 -196 543,70 0,00 0,00 

zwiększenie 459 350,54 239 350,54 194 350,54 73 610,54 120 740,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 011 977,19 12 689 273,86 8 433 602,94 4 899 211,28 3 534 391,66 356 000,00 3 662 510,92 0,00 0,00 237 160,00 1 322 703,33 1 322 703,33 494 140,30 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja  

  § Plan 

   2019 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  14 997 876,98 

2. Planowane wydatki  14 011 977,19 

 Nadwyżka (1-2)  985 899,79 

 Deficyt (1-2)  0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  985 899,79 

Przychody ogółem:  160 000,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 160 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  1 145 899,79 

1. Spłaty kredytów § 992 985 899,79 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4292



5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

*) dotyczy tylko projektu 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

                                                                       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego  295 000,00  

  92105  
Pozostałe zadania w zakresie kultury - 

Biblioteka Publiczna 
 45 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  45 000,00  

  92116  Biblioteka Publiczna  250 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  250 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 754   
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciw 

poż. 
  51 000,00 

  75412  Ochotnicza straż pożarna   51 000,00 

   2820 dotacja na zadania przeciwpożarowe   51 000,00 

2. 926   Kultura fizyczna i sport   10 000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   10 000,00 

   2360 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu   10 000,00 

Ogółem  295 000,00 61 000,00 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01010 6300 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6300 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

754 75412 6300 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2880 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

          

          

          

          

          

70 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4292



 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2019 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej Płoskinia 

- Giedyle 

231 550,00 487 070,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Giedyle 

40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

3 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 

gminnej na dz Nr 108 - 

Sołectwo Pierzchały 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 600 60016 6050 
Zatoczka autobusowa 
przy placu zabaw- 

Sołectwo Strubno 

18 926,11 0,00 18 926,11 18 926,11 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na dworzec 

kolejowy - Sołectwo 

Wysoka Braniewska 

20 006,40 0,00 20 006,40 20 006,40 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 754 75412 6050 

Modernizacja remizy 

OSP w Długoborze - 

wykonanie pokrycia 
dachowego 

30 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 851 85121 6060 Zakup ultrasonogrfu 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

8 851 85121 6060 Zakup głowicy do USG 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

9 900 90095 6050 

Wykonanie ogrodzenia 

przy świetlicy wiejskiej - 
Sołectwo Chruściel 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

10 900 90095 6050 

Ogrodzenie placu zabaw 

w Stygajnach-Sołectwo 
Łozy 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

11 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Zastosowanie 

odnawialnych źródeł 
energii w Gminie 

Płoskinia 

636 220,82 651 220,82 

142 080,52 

420 019,27 

74 121,03 

216 201,55 0,00 0,00 420 019,27 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

1 172 703,33 1 138 290,82 1 172 703,33 707 684,06 0,00 45 000,00 420 019,27  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4292



 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2019 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem:  651 220,82 231 201,55 420 019,27 494 140,30 74 121,03 0,00 0,00 74 121,03 420 019,27 0,00 0,00 420 019,27 

1.1 Program: RPO 2014-2020               

 Priorytet:               

 

Działanie:4.1 Wspieranie 

wytwarzania i dystrybucji 

energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych, RPO-

Warmińsko-mazurskiego 

              

 

Nazwa projektu: 

Zastosowanie odnawialnych 

źródeł energii w Gminie 

Płoskinia 

              

 Razem wydatki:  900/90095 651 220,82 231 201,55 420 019,27 494 140,30 74 121,03 0,00 0,00 74 121,03 420 019,27 0,00 0,00 420 019,27 

 z tego: 2019 r.   494 140,03 74 121,03 420 019,27          

 Ogółem  651 220,82 231 201,55 420 019,27 494 140,30 74 121,03 0,00 0,00 74 121,03 420 019,27 0,00 0,00 420 019,27 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4292


		2019-09-03T08:50:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




